152

150,102
144,125,115,112,108
137,126,123,116,114,107
136,116
129,112,106
126

124
123,113,106
120
118,115,105,102
118,100

117
116,116,102
111

111
109,106,100
109

108,102

106

105

104

103

102,100
101,100

101

100,100

100

100

100

100

100

4Y»

RHEINHESSEN

DARTS

LIGA
4\

(Stand nach dem 14. Spieltag)

HIGH FINISH HERREN

Gaber, Markus
Spuhler, Dominic
Gillmann, Tim
Wilhelm, Yannik
ElRner, Mark
Schmuck, Fabian
Streb, Terence
Stier, Sascha
Holzmann, Max
Lehmann, David
Krehbiel, Helmut
Guerriero, Diego
Schwarz, Luca
Ruppert,, Dominik
Baumgartner, Mika
Lind, Timo

Haun, Markus
Radtke, Uwe
Strohdeicher, Tino
Fischer, Mike
Rottmann, Heiko
Seyberth, Roland
Theis, Sam
Kastrinos, Nikolaos
Gormiller, Jordan
Dietrich, Noel
Hahn, Steffen

Ott, Christian
Bujan, Maikel
Winsche, Rene
Stephan, Jorg
Schaffer, Steven

Flying Tops
Lounge Gurge 2
DC Ajax
Lounge Gurge 1
DC Glory-Hohl
DC Glory-Hohl
DC Lokomotive
DC Torte
Lounge Gurge 1
DC Lokomotive
Lounge Gurge 2
TuS Feier-Darters 1
Lounge Gurge 1
DC Lokomotive
Lounge Gurge 1
Glory Hohl
Flying Tops
TuS Feier-Darters 1
DC Ajax
Switcher

TuS Feier-Darters 1
DC Sparrows
Switcher
Lounge Gurge 2
DC Zauberer
DC Torte

DC Ajax

Flying Tops

DC Lokomotive
Lounge Gurge 2
DC Sparrows
DC Zauberer

Abweichungen in den Ranglisten sind aufgrund fehlender Spielberichte oder Spielverlegungen mdglich!

Bei Ruckfragen bitte melden - Fon 06731-43433 Email: Josch31@web.de



